

EJENDOMSAKTIESELSKABET 'SEJRGÅRDEN II'. HOLBÆK

Valdemar Sejrsvej 55-59
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2017

Steen Marslew
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSAKTIESELSKABET 'SEJRGÅRDEN II'. HOLBÆK
Valdemar Sejrsvej 55-59
4300 Holbæk

Telefonnummer: 70301006

CVR-nr: 24213668

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendommen matr. Nr. 98K Holbæk markjorde, beliggende Valdemar Sejrsvej 55, 57 og 59, 4300 Holbæk. Ejendommen skal tjene til boliger for aktionærene.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer, at år 2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		583.950	583.380
Andre eksterne omkostninger		-98.472	-113.290
Ejendomsomkostninger		-316.554	-302.258
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		550.000	4.500.000
Bruttoresultat		718.924	4.667.832
Personaleomkostninger	1	-15.540	-5.728
Resultat af ordinær primær drift		703.384	4.662.104
Andre finansielle indtægter		86.770	78.729
Andre finansielle omkostninger		-101.739	-103.356
Ordinært resultat før skat		688.415	4.637.477
Skat af årets resultat	2	-121.000	-903.000
Årets resultat		567.415	3.734.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		567.415	3.734.477
I alt		567.415	3.734.477

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		18.450.000	17.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.450.000	17.900.000
Anlægsaktiver i alt		18.450.000	17.900.000
Andre tilgodehavender		7.415	9.270
Tilgodehavender i alt		7.415	9.270
Likvide beholdninger		206.779	189.786
Omsætningsaktiver i alt		214.194	199.056
Aktiver i alt		18.664.194	18.099.056

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	525.150	525.150
Overført resultat		12.289.288	11.721.873
Egenkapital i alt		12.814.438	12.247.023
Hensættelse til udskudt skat		2.986.000	2.865.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.986.000	2.865.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.797.750	2.909.943
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.797.750	2.909.943
Gæld til realkreditinstitutter		30.517	43.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.138	33.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.351	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.006	77.090
Gældsforpligtelser i alt		2.863.756	2.987.033
Passiver i alt		18.664.194	18.099.056

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	15.540	5.728
	<u>15.540</u>	<u>5.728</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	121.000	903.000
	<u>121.000</u>	<u>903.000</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 9 aktier a nom. kr. 22.050 og 12 aktier af nom. kr. 27.225. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 2.855.750. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 18.450.000.